SỞ GD&ĐT QUẢNG NINH

TRƯỜNG THPT HOÀNH BỒ

Số:          /TB-THPT HB

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Hạ Long, ngày 25 tháng 7 năm 2024

THÔNG BÁO

Điều chỉnh tổ hợp các môn học lựa chọn lớp 10 tại trường THPT Hoành Bồ

Năm học 2024-2025

  Căn cứ Quyết định số 1492/QĐ-UBND ngày 23/5/2024 của UBND tỉnh

Quảng Ninh về việc phê duyệt bổ sung chỉ tiêu tuyển sinh lớp 6 dân tộc nội trú và

lớp 10 THPT cho các trường trung học phổ thông công lập và giao chỉ tiêu tuyển

sinh lớp 10 trung học phổ thông cho Trường TH, THCS và THPT Thực hành Sư

phạm năm học 2024-2025; Quyết định số 837/QĐ-SGDĐT ngày 22/7/2024 của Sở

GDĐT Quảng Ninh về việc phê duyệt kết quả tuyển sinh lớp 10 THPT Trường THPT

Hoành Bồ năm học 2024-2025;

Căn cứ vào tình hình đội ngũ giáo viên, cơ sở vật chất của nhà trường và kết

quả khảo sát đăng ký tổ hợp các môn học lựa chọn trực tuyến đối với học sinh lớp

10 năm học 2024-2025, Trường THPT Hoành Bồ thông báo điều chỉnh tổ hợp các

môn học lựa chọn và thời gian nộp phiếu đăng ký tổ hợp các môn học lựa chọn đối

với học sinh lớp 10 năm học 2024-2025 tại nhà trường. Cụ thể như sau:

1. Tổ hợp các môn học lựa chọn: gồm 07 tổ hợp môn:

TT Tổ hợp môn học lựa chọn Số lớp

1 Vật lý, Hóa học, Sinh học, Tin học 02

2
Vật lý, Địa lý, GDKT&PL, Công nghệ (Thiết kế và

công nghệ)
01

3
Địa lý, GDKT&PL, Công nghệ (Công nghệ trồng

trọt), Mỹ thuật
01

4
Sinh học, Địa lý, GDKT&PL, Công nghệ (Công

nghệ trồng trọt)
01

5
Hoá học, Địa lý, GDKT&PL, Công nghệ (Công nghệ

trồng trọt)
02

6 Hoá học, Sinh học, Địa lý, Âm nhạc 01

7
Địa lý, GDKT&PL, Công nghệ (Thiết kế và công

nghệ), Âm nhạc
01

2

2. Đăng ký tổ hợp các môn học lựa chọn

2.1. Nhà trường tổ chức “Hội nghị cha mẹ học sinh lớp 10 năm học 2024-

2025”

- Thời gian, địa điểm: 15h.00 ngày 28/7/2024 tại trường THPT Hoành Bồ.

- Nội dung:

+ Tư vấn cho cha mẹ học sinh, học sinh trước khi đăng ký tổ hợp các môn học

lựa chọn và sắp xếp thứ tự các nguyện vọng phù hợp với khả năng, năng lực học tập

các bộ môn của học sinh (nhà trường gửi giấy mời trên fanpage của nhà trường).

+ Phát phiếu đăng ký tổ hợp các môn học lựa chọn lớp 10 năm học 2024-2025

cho cha mẹ học sinh, học sinh.

2.2. Thời gian học sinh nộp phiếu đăng ký tổ hợp môn học lựa chọn: 405

học sinh đã trúng tuyển vào lớp 10 năm học 2024-2025 tại Trường THPT Hoành Bồ

đúng 15h.00 ngày 30/7/2024 (Thứ 3) có mặt tại nhà trường để nộp phiếu đăng ký

tổ hợp môn học lựa chọn (sau 15h.00 ngày 30/7/2024, nếu học sinh nào KHÔNG

đến trường nộp phiếu, nhà trường sẽ bố trí những học sinh đó vào tổ hợp các môn

học lựa chọn phù hợp với điều kiện thực tế của nhà trường).

Trường THPT Hoành Bồ trân trọng thông báo để cha mẹ học sinh, học sinh

lớp 10 năm học 2024-2025 của nhà trường được biết./.

Nơi nhận:
- Lãnh đạo nhà trường;

- Giáo viên, nhân viên toàn trường;

- Cha mẹ học sinh, học sinh lớp 10

năm học 2024-2025;

- Fanpage 50 năm;

- Lưu: VT.

KT. HIỆU TRƯỞNG

PHÓ HIỆU TRƯỞNG

                Phạm Văn Tuân

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-29T10:44:32+0700
	TỈNH ỦY QUẢNG NINH
	Phạm Văn Tuân<phamvantuan.c3hoanhbo@quangninh.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-29T10:46:25+0700
	Tỉnh Quảng Ninh
	Trường Trung học phổ thông Hoành Bồ<truongthpthoanhbo.sgddt@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-29T10:47:01+0700
	Tỉnh Quảng Ninh
	Trường Trung học phổ thông Hoành Bồ<truongthpthoanhbo.sgddt@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!